
 

MEDLEMSINFORMATION – 2007/5 

- sæsonen er i gang… 
 

 
 

 
Sæsonstart  
Træningen er startet, vi træner som sædvanlig tirsdage og torsdage kl. 17.00-19.00. Husk at der 
de torsdage hvor der køres Løvfaldscup (se nedenstående datoer) ikke trænes i klubben. 
 
Løvfaldscup – Torsdagsløb i efterårssæsonen 
Torsdag d. 23. august – Hadsund 
Torsdag d. 30. august – Storvorde 
Torsdag d. 6. september – Aars 
Torsdag d. 13. september - Aalborg 
Torsdagsløbene/Løvfaldscup er små træningsløb der henvender sig til nye såvel som gamle kørere. 
Har du ikke egen cykel kan du låne cykel og udstyr af klubben. Er du i tvivl hvorvidt du kan 
deltage så spørg til træningen. Der kan tilmeldes alle løb samtidig eller et enkelt på selve dagen, 
se separat tilmelding. Du har også mulighed for at komme med som tilskuer. 
 
Som i kan se har vi igen fornøjelsen af at afholde et af løbene, hvilket vi naturligvis glæder os til. I 
den forbindelse er der brug for hjælp på banen, i slikbixen og til pølsesalget. Har du mulighed for 
at hjælpe med dette hører vi meget gerne fra dig (der kan afleveres besked på træningsaftenerne 
frem til løbet d. 30/8)  
 

Arbejdslørdag d. 25. august 
Som du sikkert har set har der været snigpremiere på arbejdsdagen, vi 
har fået et flisesving –jubiii. Tak til Torben der har skaffet fliserne og 
tak til de der har svedt for at få dem lagt.  
Der er stadig en del banepleje og andre små opgaver at gøre. Alle har 
mulighed for at deltage med hver sit bidrag, kom og vær med hele 
dagen, få timer eller hvad der nu passer jeres familie. Vi starter kl. 
09.00 i klubhuset med en omgang rundstykker, der vil være frokost og 
grill til de der holder længe ud.  
Af hensyn til indkøb vil vi gerne at i på opslagstavlen i klubhuset skriver 
jer på.  

 
 

Har du spørgsmål eller lignende er du naturligvis altid velkommen til at kontakte bestyrelsen, ellers 
kan du også benytte klubbens hjemmeside www.storvordebmx.dk 

 
Med venlig hilsen 

Bestyrelsen – Jesper, Pia, Brian og Dorthe 

 


